

YHTEENVETO

ALLEKIRJOITUKSET

Nimi	Yritys	Aikaleima
Pertti Veli Sakari Heikkilä Saija-Liisa Niemelä-Pentti	Rovaniemen koulutuskuntayhtymä Rovaniemen koulutuskuntayhtymä	04.02.2025 09:14 04.02.2025 13:18

2025-101-A6 Tietosuoja- ja tietoturvakoulutusympäristön (palvelun) suora hankintapäätös, asiakirja 1

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

Tietosuoja- ja tietoturvakoulutusympäristön (palvelun) suoramankintapäätös

Hankinnan kohteena on Navicre Oy/Navisec PRO -koulutusympäristö (501–750 lisenssiä) ja AD-integraatio 13.1.2025 annetun tarjouksen mukaisesti. Hankinnan kokonaishinta kaikkine kuluineen ilman arvonlisäveroa on 7428 €/vuosi. Sopimuskausi on voimassa toistaiseksi. Laskutuskausi on 12 kuukauden jaksoissa.

1. Hankintamenettely

Hankintamenettelynä on hankintalain 40 §:n mukainen suoramankinta.

2. Päätöksen perustelut

Tavoitteena on uudistaa ja monipuolistaa henkilökunnan tietosuoja- ja tietoturva-osaamista, niiden dokumentointia sekä automatisoida koulutusten suoritusten seuranta ja raportointia.

Hankintayksikkö on tutustunut ja testannut tarjolla verkossa suoritettavia henkilökunnan tietoturva- ja tietosuojakoulutusratkaisuja.

Navisec PRO tietosuoja- ja tietoturvakoulutusympäristön valinnan ratkaisi tarjotun ratkaisun monipuolisuus sekä siihen valmiina saatavilla olevat tekniset ominaisuudet
Perustelut:

- Palvelu sisältää valmiina monipuoliset yleiset ja roolikohtaiset verkossa suoritettavat tietosuojakoulutukset (koulutuspaketit) ja joissa erityisesti mukana opetus-toimen koulutukset ja sekä niiden suorittamista varmistavat testit.
- Palvelu sisältää selainpohjaisen helppokäyttöisen koulutusympäristön, jossa henkilökunnan on mahdollista suorittaa koulutus sekä halutessaan tulostaa todistukset hyväksi suoritetuista koulutuksista.
- Palvelussa on mahdollista seurata ja muistuttaa koulutuksista henkilökuntaa automaattisesti, ja on mahdollista saada tietoa myös siitä, miltä osin henkilökunta tarvitsee lisää tietosuojan tai tietoturvan perehdytystä tai koulutusta.
- Hankintayksikkö (rekisterinpitäjänä) voi palvelussa seurata ja tarvittaessa osoittaa, että henkilökuntaan kuuluva on suorittanut koulutuksen osana Tietosuojalainsäädännön mukaista osoitusvelvollisuutta. Hankitettava palvelu toimii samalla rekisterinpitäjän tietosuoja- ja tietoturvakoulutusten suoritusrekisterinä.
- Palvelussa on valmiina saatavilla AD-integraatoratkaisu, joka hyödyntää hankintayksikön valmiita AD-tunnuksia ja -ryhmiä, jotka hankintayksikkö on synkronoinut HR-järjestelmän palvelussuhdetietojen kanssa. Nämä yhdessä mahdollistavat seurata ja saada tietoa henkilökunnan koulutustilanteesta reaaliaikaisesti ja erityisesti löydetään suoraan nimellä tiedot heistä, jotka eivät ole suorittaneet koulutusta. AD-integraatio mahdollistaa myös palveluun kirjautumisen olemassa olevilla verkon tunnuksilla, joten ei tarvita erillistä käyttäjähallintaa (hankintalaki 40 § 2 momentti 2 kohta).

3. Hankintapäätös ja -sopimus

Hankinta tehdään Navicre Oy:ltä. Hankintasopimus (tilaus) tehdään suoramarkkinointia koskevan ilmoitusajan/oikaisuvaatimusajan päättymisen jälkeen.

Käyttöönotto ja kustannuspaikat

Palvelu otetaan käyttöön koko REDU-konsernissa, koska REDU konsernina on yhtä Tietosuojasäätöasetuksen mukaista rekisterinpitäjää REDUn konserniohjeen mukaisesti.

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDU tarjoaa palvelun myös konserniyhtiöilleen REDU Edu Oy ja Santasport Finland Oy, jotka saavat hankitun palvelun käyttöönsä osallistumalla sen kustannuksiin henkilöstömäärien suhteessa.

Palvelun kustannukset kohdennetaan kuntayhtymän osalta kustannuspaikalle 112500 ja konserniyhtiöiden osalta kustannuspaikalle 124300. Kustannusten jakoprosentteina käytetään edellisen päättyneen kalenterivuoden viimeisen päivän henkilöstön lukumäärätietoja.

Päätöksen peruste

EU:n yleisen tietosuojasäätöasetuksen mukaan rekisterinpitäjän (REDU-konserni) on pystyttävä osoittamaan osana osoitusvelvollisuutta, että sen palveluksessa oleva henkilökunta on perehdytetty ja ohjeistettu tietosuojasäätöasiin. Käytännössä tämä tarkoittaa, että ohjeistuksen lisäksi henkilökunnan tietosuojasäätöosaamisen koulutuksista ja koulutus suorituksista on pidettävä kirjaa.

Toimivalta

REDU hallintosäätö ja REDU hankintatoimen yleisohje (hallitus 10.6.2020) kohta 1.1.

Toimeenpano

REDUn tietosuojavastaava tilaa palvelun ja yhdessä ICT-palvelujen kanssa se otetaan käyttöön erikseen päätettävän koulutusohjelman mukaisesti.

Muutoksenhaku

Hankintaoikaisuohje liitteenä.

Allekirjoitus sähköisesti

Päätöksentekijä

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä
Sisäiset palvelut

Päätösnumero

2025-101-A6

Kuntayhtymän johtaja

Saija Niemelä-Pentti

Esittelijä

Tietosuojavastaava

Pertti Heikkilä

Liitteet

Hankintaoikaisuohje

Jakelu

Tietosuojavastaava
REDU konsernihoitoryhmä

Tiedoksi

Hankintapäätös kuulutetaan REDU virallisella ilmoitustaululla.

Hankintoaikaisuohje

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintoaikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

Hankintoaikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintoaikaisua. Hankintoaikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintoaikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintoaikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Hankintapäätös on annettu tiedoksi hankintayksikön päättämällä tavalla. Päätös on saatu tiedoksi REDUn virallisella ilmoitustaululla (www.redu.fi/ilmoitustaulu).

Hankintoaikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintoaikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintoaikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle. Hankintayksikön yhteystiedot:

Rovaniemen koulutuskuntayhtymä

Posti- ja käyntiosoite: Korvanranta 50, 96300 Rovaniemi

E-mail: redu@redu.fi